
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio enerale n. 3149 

 
DETERMINAZIONE 

 
n. 813 

 
 

 
del 

 
26.11.2013 

 
 
 
 

 
OGGETTO: Rettifica alle  determin e n. 528 e 695/2013: Lavori di costruzione impiant o elettrico di 

pubblica illuminazione S.P. S. Elena ed altri. Appr ovazione  3° SAL.  
 

L’anno duemilatredici   il giorno ventisei del mese di  novembre 
 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 20 del 15.10.2012; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
VISTA la delibera consiliare n. 63 del 28-11-2012 di assestamento di bilancio di previsione-esercizio 
2012; 
VISTA la delibera della G. M. n. 165 del 30.11.2012 di modifica del P.E.G.; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
VISTE le  determinazioni dirigenziali n. 528 e 695/2013 con le  quali si approvavano gli atti relativi al  
3° SAL dei lavori di costruzione impianto elettrico  di pubblica illuminazione S.P. S. Elena ed altri e si 
disponeva la liquidazione  alla ditta RI.PE. di Rillo Andrea e C. sas la somma di €  29.645,08, iva 
10% compresa a saldo del 3° sal dei lavori in ogget to, provvedendo contestualmente a versare la 
somma di € 4.278,00 in favore dell’INPS Campobasso, € 3.896,00 in favore di Equitalia Polis 
Campobasso ed € 21.471,08 in favore della ditta RI.PE. sas; 
CONSIDERATO che nei summenzionati atti, su segnalazione dell’appaltatore, è stato indicato un 
IBAN su cui versare la somma diverso da quello indicato nella cessione di credito rilasciata dalla ditta 
RI.PE. sas in favore della Banca della Campania Filiale di Benevento; 
VISTA  la nota della ditta  RI.PE. sas in data 26.11.2013; 
 

DETERMINA 
 
1. di  rettificare le proprie determine n. 528 e 695/2013, disponendo l’accredito della somma di € 

21.471,08 in favore della ditta RI.PE. di Rillo Andrea & C. sas presso la Banca della Campania – 
Filiale di Benevento IBAN IT 09 E 05392 15000 00000 1370165, giusta cessione di credito 
sottoscritta in data 13.10.2011.   

 
2. di notificare la presente alla ditta RI.PE s.a.s.; 
 
4. resta fermo ed invariato quanto altro previsto e stabilito nelle  determine n. 528 e 695/2013.. 
 
 

Il Compilatore 
(sm) 

 

IL DIRIGENTE  
(ing. Nicola Pasquini) 

Firma auto Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

sensi dell’art. 3 del D.. 39/1993 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 

Ortona, 26.11.2013 

 
IL DIRIGENTE  

(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 
Firma autoFirma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993ensi 

dell’art. 3 del D. 39/1993 
 

3° SETTORE  
Attività Tecniche e Produttive 

Ufficio Supporto alla 
Direzione/gare 


